PROTOCOLO5614/2025-10/06/202512:05

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 2889/2025

Indica o serviço de Tapa Buraco na Rua
Capitão José Sabino Sampaio, altura do
número 200 – Bairro Jardim Nova América.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente, no sentido de promover o serviço de Tapa
Buraco na Rua Capitão José Sabino Sampaio, altura do número 200 – Bairro Jardim Nova
América.

Solicitamos o serviço de tapa-buraco na Rua Capitão José Sabino Sampaio, é de
fundamental importância para garantir a segurança viária, a fluidez do tráfego e a preservação
da infraestrutura urbana. A manutenção adequada da via contribui para a redução de
acidentes, o conforto dos motoristas e a durabilidade dos veículos, além de refletir o
compromisso da gestão pública com a qualidade de vida da população.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 10 de junho de 2025.

MARCELINHO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M9AXC3MRN3NA7BZT
		2025-06-10T13:55:33-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-06-10T13:55:33-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura